benau Onbra CepreeBHa

dopmMa cBe,eHUM O BbINOJIHEHHbIX OLeHLWUKOM oTyeTax 3a Il keapTan 2023 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

PC040/23

0420/23/H

37/23

38/23

39/23

40/23

I0p. UL
3aKJjlo4YMBLUEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OUEHKM

000
«PernoHanbHasa
oLeHKa
cobcTBEHHOCTM
«IKCnepT»

000
«PervoHansHoe
610po oL EeHKM
«CuTn Tpact»

000 "UeHTp
3KCNepTu3bl
HeaBMXnMocTn"

000 "UeHTp
3KCNepTun3bl
HeaBMXMnmMocTn"

000 "UeHTp
3KCNepTu3bl
HeagBMXNMocTn"

000 "UeHTp
3KCNepTun3bl
HeagBMXmnmocTn"

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

03.04.2023

17.04.2023

18.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

28.04.2023

CBepeHusn

Benan Onbra CepreesHa

007042

01.12.2010

O6bLEeKT OueHKH

3emMeNbHbIN
yyacToK

KBapTupa

3eMesibHbIN
Yy4acCToK C
pacnono>XeHHbIMK
Ha HeM obbekTamu
HeABM>XXNUMOCTU

3emMeNbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMeNnbHbIN
y4acToK

Bup
onpepenseMmomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXNMOCTU

OueHKka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBVXNMOCTU



48/23

47/23

44/23

49/23

52/23

50/23

51/23

043/23

62/23

PC044/23

20/23

000 "UeHTp
3KCNepTu3bl
HeaBMXnMocTn"

000 "UeHTp
3KCNepTu3bl
HeaBMXnMocTn"

000 "UeHTp
3KCNepTu3bl
HeaBmXnMocTn"

000 "UeHTp
3KCNepTun3bl
HeaBMXMMOCTN"

000 "UeHTp
3KCNepTu3bl
HeaBMXnMocTn"

000 "UeHTp
3KCNepTun3bl
HeaBMXMMOCTN"

000 "UeHTp
3KCNepTu3bl
HeaBMXnMocTun"

000
«PernoHanbHasa
oueHKa
cobCcTBEHHOCTU
«3IKcnepT»

000 "UeHTp
3KCNepTmn3bl
HeagBMmXmnmMocTn"

000
«PernoHanbHasa
oLeHKa
cobcTBEHHOCTM
«IKCnepT»

000 "UeHTp
3KCNepTun3bl
HeaBMXMMocTn"

04.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

05.05.2023

12.05.2023

12.05.2023

15.05.2023

19.05.2023

19.05.2023

22.05.2023

3eMeNnbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIn
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

3emMeNbHbIN
y4acToK

3eMenbHbIN
y4acToK

ABTOMOBUIb

KomHaTa

Hexxunble
nomeLleHuns

KoMHaTa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTN

OueHKa
HeIBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXMMOCTN

OueHka
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



56/23

57/23

58/23

59/23

PC047/23

PC048/23

60/23

43/23

61/23

63/23

64/23

000 "UeHTp
3KCNepTu3bl
HeaBMXnMocTn"

000 "UeHTp
3KCNepTu3bl
HeaBMXnMocTn"

000 "UeHTp
3KCNepTu3bl
HeaBmXnMocTn"

000 "UeHTp
3KCNepTun3bl
HeaBMXMMOCTN"

000
«PervoHasnbHas
oueHKa
cobcTBEeHHOCTH
«IKCnepT»

000
«PervoHasnbHas
oLleHKa
cobcTBEHHOCTM
«IKCnepT»

000 "UeHTp
3KCNepTun3bl
HeaBMXMMOCTN"

000 "UeHTp
3KCNepTu3bl
HeaBMXnMocTn"

000 "UeHTp
3KCNepTun3bl
HeaBMXMMocTn"

000 "UeHTp
3KCNepTu3bl
HeaBMXnmMocTn"

000 "UeHTp
3KCNepTun3bl
HeaBMXMMocTn"

25.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

25.05.2023

26.05.2023

29.05.2023

07.06.2023

09.06.2023

09.06.2023

16.06.2023

20.06.2023

KBapTupa

KBapTupa

Xwunow nom

XKunon oom

KBapTupa

KBapTupa

Xwnnowm nom

3eMenbHbIN
y4acToK

3emMenbHbIN
y4acToK

ABTOMObBUIb

3emMeNbHbIN
yyacToK

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeaOBMXMMOCTN

OueHKa
HeOBM>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
HeOBVM>XXUMOCTU

OueHKa
HeOBVXXVUMOCTU

OueHka
OBVXNMOT O
MMyulecTBa

OueHKa
HeOBWXNMOCTU



000 "UeHTp
65/23 3KCNepTuU3bl 26.06.2023 XKunnown gom pbIHOYHas
HeaBMXnMocTn"

OueHka
HeOBUXNMOCTU



