

Белай Ольга Сергеевна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Белай Ольга Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		007042			
Дата включения в реестр членов РОО		01.12.2010			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
PC040/23	ООО «Региональная оценка собственности «Эксперт»	03.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0420/23/Н	ООО «Региональное бюро оценки «Сити Траст»	17.04.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
37/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	18.04.2023	Земельный участок с расположенными на нем объектами недвижимости	рыночная	Оценка недвижимости
38/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	28.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
39/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	28.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
40/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	28.04.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
48/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	04.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
47/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	05.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
44/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	05.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
49/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	05.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
52/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	05.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
50/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	12.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
51/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	12.05.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
043/23	ООО «Региональная оценка собственности «Эксперт»	15.05.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
62/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	19.05.2023	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
PC044/23	ООО «Региональная оценка собственности «Эксперт»	19.05.2023	Нежилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
20/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	22.05.2023	Комната	рыночная	Оценка недвижимости
56/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	25.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
57/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	25.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

58/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	25.05.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
59/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	25.05.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
PC047/23	ООО «Региональная оценка собственности «Эксперт»	26.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
PC048/23	ООО «Региональная оценка собственности «Эксперт»	29.05.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
60/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	07.06.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
43/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	09.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
61/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	09.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
63/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	16.06.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
64/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	20.06.2023	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
65/23	ООО "Центр экспертизы недвижимости"	26.06.2023	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости